SIMPLIFICATION DES EMBOÎTEMENTS DE VANNE
Documentation pouvant être
sélectionnée sans tracas pour permettre
la spécification, l'application technique
et la construction du système
d'emboîtement de vanne
Les trousses Easy nest comprennent des
vannes à diaphragme, une commande, la

DIAMÈTRE DU
RÉSERVOIR
PO (CM)
QUANTITÉ
RÉSINE PI3
(LITRES)
TAILLE
DES
CONDUITS
DÉBIT DE SERVICE @ BAISSE
DE PRESSION
DÉBIT DE RÉEXTRACTION @
BAISSE DE PRESSION
GPM @ PSI M3/H @ BAR GPM @ PSI M3/H @ BAR
VANNES EN FONTE
S425-36 1078826 36 (92) 20 (565) 2 po 100 @ 6,4 22,7 @ 0,4 36 @ 2,3  8,1 @ 0,2
S425-42 1078783 42 (106) 30 (850) 2 po 150 @ 14,3 34 @ 1,0 48 @ 4,4  10,9 @ 0,3
S426-48 1078784 48 (120) 40 (1130) 2 po 180 @ 14,0 40,9 @ 1,0 63 @ 7,5  14,3 @ 0,5
S426-54 1078785 54 (135) 50 (1415) 2,5 po 220 @ 13,7 50 @ 0,9 80 @ 12,2  18 @ 0,8
S427-60 1078786 60 (150) 60 (1700) 3 po 300 @ 10,0 68 @ 0,7 98 @ 6,3  22,2 @ 0,4
S427-63 1078828 63 (160) 70 (1980) 3 po 325 @ 11,6 73,8 @ 0,8 108 @ 7,5  24,5 @ 0,5
S428-72 1078787 72 (180) 85 (2400) 4 po 425 @ 4,8 96,6 @ 0,3 140 @ 8,5  31,8 @ 0,6
S428-78 1078788 78 (200) 100 (2830) 4 po 500 @ 6,6 113,6 @ 0,5 165 @ 11,8  37,5 @ 0,8
S428-84 1078789 84 (215) 125 (3540) 4 po 625 @ 10,0 142 @ 0,7 192 @ 10,5 43,6 @ 0,7
S428-90 1078790 90 (230) 140 (3965) 4 po 700 @ 13,0 159 @ 0,9 220 @ 13,8  50 @ 1,0
S429-96 1078791 96 (245) 165 (4670) 6 po 825 @ 4,0 187,5 @ 0,3 255 @ 7,6  58 @ 0,5
S429-102 1078792 102 (260) 185 (5240) 6 po 925 @ 4,2 210 @ 0,3 285 @ 9,2  64,7 @ 0,6
S429-108 1078793 108 (275) 210 (5945) 6 po 1100 @ 6,0 250 @ 0,4 320 @ 11,5  72,7 @ 0,8
S429-114 1078794 114 (290) 235 (6655) 6 po 1200 @ 7,0 272 @ 0,5 355 @ 3,5  80,6 @ 0,2
S429-120 1078795 120 (305) 260 (7360) 6 po 1300 @ 8,3 295 @ 0,6 390 @ 5,0  88,6 @ 0,3
®
CONFIGURATIONS DE FILTRES STANDARDS DISPONIBLES
Nº DE
MODÈLE
Nº DE
PIÈCE
DIAMÈTRE DU
RÉSERVOIR
PO (CM)
QUANTITÉ
RÉSINE PI3
(LITRES)
TAILLE
DES
CONDUITS
DÉBIT DE SERVICE @ BAISSE
DE PRESSION
DÉBIT DE RÉEXTRACTION @
BAISSE DE PRESSION
GPM @ PSI M3/H @ BAR GPM @ PSI M3/H @ BAR
VANNES EN MATÉRIAU COMPOSITE SÉRIE K52
S524-36 1078796 36 (92) 20 (565) 1,5 po 80 @ 9,0 18,1 @ 0,6 35 @ 11  7,9 @ 0,8
S526-42 1078797 42 (106) 30 (850) 2,5 po 150 @ 4,5 34 @ 0,3 48 @ 4,0  10,9 @ 0,3
S526-48 1078798 48 (120) 40 (1130) 2,5 po 180 @ 7,0 41 @ 0,5 63 @ 5,6  14,3 @ 0,4
S526-54 1078799 54 (135) 50 (1415) 2,5 po 220 @ 10 50 @ 0,7 80 @ 10  18 @ 0,7
VANNES EN MATÉRIAU COMPOSITE SÉRIE K53
S534-36 1078800 36 (92) 20 (565) 1,5 po 100 @ 8,7  22,7 @ 0,60 35 @ 7,5  7,9 @ 0,5
S535-42 1078801 42 (106) 30 (850) 2 po 150 @ 6,4 34 @ 0,44 48 @ 2,0  10,9 @ 0,1
S535-48 1078802 48 (120) 40 (1130) 2 po 180 @ 9,2 41 @ 0,63 63 @ 4,0  14,3 @ 0,3
S537-54 1078803 54 (135) 50 (1415) 3 po 220 @ 2,4 50 @ 0,16 80 @ 7,0  18 @ 0,5
S537-60 1078829 60 (150) 60 (1700) 3 po 300 @ 4,5  68,1 @ 0,31 98 @ 8,4  22,2 @ 0,6
S537-63 1078804 63 (160) 65 (1840) 3 po 325 @ 5,3 73,8 @ 0,36 110 @ 4,0  25 @ 0,3
S537-72 1078805 72 (182) 90 (2550) 3 po 425 @ 9,0 96,6 @ 0,62 140 @ 7,0  31,8 @ 0,5
Nº DE
MODÈLE
Nº DE
PIÈCE
DIAMÈTRE
RÉSERVOIR
PO (CM)
TAILLE
DES
CONDUITS
DÉBIT DE SERVICE ET DE RÉEXTRACTION @ BAISSE DE PRESSION
5 GPM/PI2 10 GPM/PI2 15 GPM/PI2
GPM @ PSI M3/H @ BAR GPM @ PSI M3/H @ BAR GPM @ PSI M3/H @ BAR
VANNES EN FONTE
F425-42 1078806 42 (106) 2 po 48 @ 1,5 10,9 @ 0,1 96 @ 5,8 21,8 @ 0,4 145 @ 13,2  33 @ 0,9
F426-48 1078807 48 (120) 2 po 62 @ 1,7 14 @ 0,1 125 @ 6,7  28 @ 0,5 190 @ 15 43,2 @ 1,0
F426-54 1078808 54 (135) 2,5 po 80 @ 2,8 18,1 @ 0,2 160 @ 7,2 36,2 @ 0,5 240 @ 16 54,5 @ 1,1
F427-60 1078809 60 (150) 3 po 97 @ 1,1 22,0 @ 0,1 195 @ 4,3 44 @ 0,3 295 @ 9,5  67 @ 0,6
F428-72 1078810 72 (180) 4 po 140 @ 0,5  31,8 @ 0,03 280 @ 2,5 63,6 @ 0,2 425 @ 5,5  96,6 @ 0,4
F428-78 1078811 78 (200) 4 po 165 @ 0,7  36,3 @ 0,05 330 @ 3,2 75 @ 0,2 500 @ 7,5  113 @ 0,5
F428-84 1078812 84 (215) 4 po 190 @ 1,0  43 @ 0,07 380 @ 4,4 87,5 @ 0,3 580 @ 10,0  132 @ 0,7
F428-96 1078813 96 (245) 4 po 250 @ 1,6  56,8 @ 0,1 500 @ 7,4 113,6 @ 0,5 750 @ 16,0  170 @ 1,1
F429-108 1078814 108 (275) 6 po 315 @ 0,5  71 @ 0,03 635 @ 2,0 143,6 @ 0,1 960 @ 4,5  218 @ 0,3
F429-120 1078815 120 (305) 6 po 390 @ 0,8 88,6 @ 0,06 780 @ 3,0 177 @ 0,2 1180 @ 7,4 268 @ 0,5
VANNES EN MATÉRIAU COMPOSITE SÉRIE K52
F524-36 1078816 36 (90) 2 po 35 @ 1,7 8,0 @ 0,1 70 @ 6,8  16 @ 0,5 105 @ 15 23,8 @ 1,0
F526-42 1078817 42 (105) 2,5 po 48 @ 0,46  11 @ 0,03 96 @ 2,0  22 @ 0,1 145 @ 4,2  33 @ 0,3
F526-48 1078818 48 (120) 3 po 62,5 @ 0,8  14,2 @ 0,06 125 @ 3,2  28,4 @ 0,2 190 @ 7,3  43,2 @ 0,5
F526-54 1078819 54 (135) 3 po 80 @ 1,3 18,1 @ 0,1 160 @ 5,2  36,2 @ 0,4 240 @ 11,5  54,5 @ 0,8
VANNES EN MATÉRIAU COMPOSITE SÉRIE K53
F534-36 1078820 36 (90) 1,5 po 35 @ 1,2 8 @ 0,08 70 @ 4,3  16 @ 0,3 105 @ 9,6  23,8 @ 0,7
F535-42 1078821 42 (105) 2 po 48 @ 0,6 11 @ 0,04 96 @ 2,7  22 @ 0,2 145 @ 6,0  33 @ 0,4
F535-48 1078822 48 (120) 2 po 62,5 @ 1,1  14,2 @ 0,08 125 @ 4,5  28,4 @ 0,3 190 @ 10,5  43,2 @ 0,7
F537-54 1078823 54 (135) 3 po 80 @ 0,4 18,1 @ 0,03 160 @ 1,6  36,2 @ 0,1 240 @ 3,5  54,5 @ 0,2
F537-60 1078829 60 (150) 3 po 98 @ 0,6 22,2 @ 0,04 195 @ 2,2  44,3 @ 0,2 295 @ 5,4  67 @ 0,4
F537-63 1078824 63 (160) 3 po 107 @ 0,7  24 @ 0,05 215 @ 2,7  48 @ 0,2 325 @ 7,0  73,8 @ 0,5
SF37-72 1078825 72 (180) 3 po 140 @ 1,2  31,8 @ 0,08 280 @ 5,0  63,6 @ 0,3 425 @ 11,4  96,6 @ 0,8
NOTE : Les données contenues dans la présente sont fournies à titre purement indicatif.Les résultats
réels peuvent varier selon les conditions réelles de l'eau et la configuration du système.
Les débits indiqués sont pour les vannes seulement, non pas pour les systèmes complets.